EDITAL Nº 28/2019 – DGGA/RIFB/IFB

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela

Portaria nº 463 de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a lista de convocação para a prova

de desempenho didático, referente ao Processo Seletivo Simplificado para Contratação de

Professor Substituto área de Português, do Campus Gama, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

Maria Aparecida Cruz de Oliveira 70 1º

Maria do Rosário do Nascimento Ribeiro Alves 65  2°

Mônica dos Santos Gomes 55  3º

Daisy Barbara Borges Cardoso 50  4º

Dayse Benigna Bernardo Araujo Gomes  50 4º

Maria de Jesus Castro de Oliveira 47,5  5º

Angela Sousa Araújo 40  6º

Michelly Felícia Batista Madalena Cezário 37,5 7º

Hyara Luiz Damacena Barros 35 8º

Rômulo Ramos Ximenes 35 8º

Alessandra da Silva Felix 32,5  9º

Aurielly Karine Xavier Sobrinho 25  10º

Dâmaris Bacon Carvalho Valin 25 10º

Conforme cronograma do Edital, o sorteio e divulgação do tema para a prova de desempenho didático ocorrerá em

29/11/2019 às 11:00 no IFB Campus Gma, sendo facultada a presença dos candidatos classificados.

(Documento assinado eletronicamente)
Rômulo Ramos Nobre Júnior